
8

4

5

1

3

6

2

8

7

7

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2016年1月31日（日）20回佐賀6日

 7R Ｃ２－６組　Ｃ２ サラ系４歳上 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（直）1400M 不良

【本賞金】1 着：130,000 円　／　2 着：30,000 円　／　3 着：12,000 円　／　4 着：7,000 円　／　5 着：4,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 10 コウザンゴールド
父:フォーティナイナーズサン  母:ゴールドアイ

牡  4 鮫島克也
56.0

1:29.9
(－)

2-2-2-1 39.3 － 1 510
(-8)

手島勝利（佐賀）
江頭數義
様似堀牧場

2 4 カシノレント
父:ケイムホーム  母:マヤノビジュー

牡  5 山口勲
56.0

1:30.4
(2 1/2)

3-3-3-3 39.3 － 2 506
(+3)

北村欣也（佐賀）
柏木務
本田　土寿

3 5 ホウザンゴッド
父:フォーティナイナーズサン  母:ホウザングラマー

牡  4 倉富隆一郎
56.0

1:30.6
(1)

8-8-7-5 38.7 － 4 506
(+3)

高田豊治（佐賀）
加藤豊三
清水ファーム

4 1 ジョイフルサンデー
父:スリリングサンデー  母:ローズパーク

牡  8 長田進仁
56.0

1:30.8
(1)

5-5-5-4 39.5 － 6 553
(+7)

大島静夫（佐賀）
組）精風会
マル良牧場

5 3 ワンダースパイア
父:サウスヴィグラス  母:カイロローズ

牡  4 山下裕貴
56.0

1:31.3
(2 1/2)

1-1-1-2 40.9 － 3 484
(+3)

九日俊光（佐賀）
山本信行
大島牧場

6 6 キンノシャチホコ
父:トーセンダンス  母:トーハルミツル

牡  4 田中純
56.0

1:32.0
(4)

4-4-4-6 40.8 － 5 493
(-4)

吉田昭（佐賀）
末次純男
小倉　光博

7 2 エリモゲイル
父:メイショウボーラー  母:パディントン

牡  7 渡辺博文
56.0

1:32.4
(2)

6-6-6-7 40.6 － 9 483
(+5)

柳井宏之（佐賀）
藤原良通
エクセルマネジメント

8 9 タナボタ
父:キングカメハメハ  母:ノーザンシャトル

牝  4 村松翔太
54.0

1:32.4
(クビ)

9-9-9-8 40.0 － 7 451
(+11)

真島元徳（佐賀）
西村健作
ヤナガワ牧場

9 7 ヨドノブラボー
父:マーベラスサンデー  母:サフランカーネギー

牡  9 大澤誠志郎
56.0

1:33.1
(4)

10-10-10-10 39.9 － 10 473
(-3)

柳井宏之（佐賀）
橋本義房
高橋　啓

10 8 ブユウデン
父:ダンスインザダーク  母:サンディシフター

セン 9 山口以和
▲53.0

1:33.9
(4)

7-7-8-9 42.1 － 8 450
(+4)

中野博（佐賀）
野口幸八
グランド牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

3,10,4,6,1,2,8,5,9,7

3,10,4,6,1,2,8,5,9,7

3,10,4,6,1,2,5,8,9,7

10,3,4,1,5,6,2,9,8,7

払戻金
単 勝 10 160円

複 勝 10 100円

4 120円

5 140円

ワイド 4-10 210円

5-10 160円

4-5 330円

枠 連 4-8 360円

馬 連 4-10 390円

馬 単 10-4 500円

3連複 4-5-10 490円

3連単 10-4-5 1,470円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


