2016年1月31日 (日) 20回佐賀6日

7R C2-6組 C2 サラ系4歳上							【天候】	晴	【発走時間】 -	ダ(直)1400M 不良			
[7	【本賞金】1 着:130,000 円 / 2 着:30,000 円 / 3 着:12,000 円 / 4 着:7,000 円 / 5 着:4,000 円												
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1	8	10	コウザンゴールド 父:フォーティナイナーズサン 母:ゴールドアイ	牡 4	鮫島克也 56.0	1:29.9 (—)	2-2-2-1	39.3	-	1	510 (-8)	手島勝利(佐賀) 江頭數義 様似堀牧場	
2	4	4	カシノレント 父:ケイムホーム 母:マヤノビジュー	牡 5	山口勲 56.0	1:30.4 (2 1/2)	3-3-3-3	39.3	_	2	506 (+3)	北村欣也(佐賀) 柏木務 本田 土寿	
3	5	5	ホウザン ゴッド 父:フォーティナイナーズサン 母:ホウザングラマー	牡 4	倉富隆一郎 56.0	1:30.6	8-8-7-5	38.7	ı	4	506 (+3)	高田豊治(佐賀) 加藤豊三 清水ファーム	
4	1	1	ジョイフルサンデー 父:スリリングサンデー 母:ローズパーク	牡 8	長田進仁 56.0	1:30.8 (1)	5-5-5-4	39.5	ı	6	553 (+7)	大島静夫(佐賀) 組)精風会 マル良牧場	
5	3	3	ワンダースパイア 父:サウスヴィグラス 母:カイロローズ	牡 4	山下裕貴 56.0	1:31.3 (2 1/2)	1-1-1-2	40.9	_	3	484 (+3)	九日俊光(佐賀) 山本信行 大島牧場	
6	6	6	キンノシャチホコ 父:トーセンダンス 母:トーハルミツル	牡 4	田中純 56.0	1:32.0 (4)	4-4-4-6	40.8	-	5	493 (-4)	吉田昭(佐賀) 末次純男 小倉 光博	
7	2	2	エリモゲイル 父:メイショウボーラー 母:パディントン	牡 7	渡辺博文 56.0	1:32.4	6-6-6-7	40.6	_	9	483 (+5)	柳井宏之(佐賀) 藤原良通 エクセルマネジメ	ント
8	8	9	タナボタ 父:キングカメハメハ 母:ノーザンシャトル	北 4	村松翔太 54.0	1:32.4 (クビ)	9-9-9-8	40.0	ı	7	451 (+11)	真島元徳(佐賀) 西村健作 ヤナガワ牧場	
9	7	7	ヨドノブラボー 父:マーベラスサンデー 母:サフランカーネギー	牡 9	大澤誠志郎 56.0	1:33.1 (4)	10-10-10-10	39.9	-	10	473 (-3)	柳井宏之(佐賀) 橋本義房 高橋 啓	
10	7	8	ブユウデン 父:ダンスインザダーク 母:サンディシフター	セン 9	山口以和 ▲53.0	1:33.9 (4)	7-7-8-9	42.1	_	8	450 (+4)	中野博(佐賀) 野口幸八 グランド牧場	

● コーナー通過順位

1コーナー	3,10,4,6,1,2,8,5,9,7			
2コーナー	3,10,4,6,1,2,8,5,9,7			
3コーナー	3,10,4,6,1,2,5,8,9,7			
4コーナー	10,3,4,1,5,6,2,9,8,7			

● 払戻金

単 勝	10	160円
複 勝	10	100円
	4	120円
	5	140円

ワイド	4-10	210円
	5-10	160円
	4-5	330円

枠	連	4-8	360円
馬	連	4-10	390円
馬	単	10-4	500円

3連複	4-5-10	490円
3連単	10-4-5	1,470円